
Врз основа на чл.100 од законот за јавни набавки, Комисијата за 
набавки  од  мала  вредност  при  Основен  суд  Штип,  Зоран  Трнинков 
-Претседател,  Катерина  Петрова,  соработник  -  член,  Лепа 
Љубисавлевиќ, виш референт, советник - член, на ден 12.03.2010 година 
го состави следниот:

З А П И С Н И К
За разгледување на понуди

Основниот суд во Штип донесе одлука Су.бр.132/10 од 22.02.2010 
година за набавка – поправка и одржување на компјутерска опрема.

Набавката  да  се  изврши  по  пат  на  прибирање  на  понуди  од 
најмалку три понудувачи, од кои набавувачот ќе ја избере најповолната 
понуда.

На барање на судот беа доставени шест понуди и тоа од:

1. ДПТУ Фокус компјутери ДОО Штип
2. ДПТУ Мултиграф компјутери ЈТД Штип
3. ДПТУ Медиа принт ДООЕЛ Штип
4. Дигит компјутери Штип
5. Техника - Кавадарци
6. ДПТУ Ентерпринт ДООЕЛ Штип

Претседателот  на  комисијата  пристапи  кон  читање  и 
евидентирање на елементите на понудите дадени во посебна табела.

Комисијата  по  внимателното  разгледување  и  споредување  на 
доставените  понуди,  како  најповолна  ја  избра  понудата  на  ДПТУ 
Ентерпринт  ДООЕЛ  Штип  при  што  како  критериум  за  утврдување  на 
најповолната понуда беше земена пред се цената на стоката.

                Основен суд Штип 12.03.2010 година

    Комисија:

1. Претседател на Комисијата
   Зоран Трнинков ____________

2.Член на Комисијата
   Петрова Катерина____________

  3.Член на Комисијата
     Лепа Љубисавлевиќ___________


